RE: Encaminha Ofício 475/2023/DSP - Requerimento245/2023
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para | legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester Nascimento Da Silva <ester.silva(Dedp.com>

Data 21/09/202309:26

Ofício 475 Req 245 EDP assinado.pdf(»325KB) siscam requerimento.n.2452023.arquivo1 aj0eqw41.pdf(=211 KB)

siscam leiordinarian3648.leiordinarian364820225s1 0s5b2.pdf (-486 KB)

siscamrequerimento.n 1 12023.documentoassinado4t4utzvt.pdf(1,1 MB)

siscamcorrespondencia.recebidan281 2023arquivo.1 wxzpyata.pdf(-3,3 MB)

Prezada Elza, bom dia!

Em atenção ao seu e-mail recebido em20/09/2023registrado sob nº 345301701 de protocolo

Informamos que direcionamos para a analista responsável,em breve retornaremoscomo parecer

Em relação ao documentoOfício 337/2023/DSP da EmpresaComercial Ibiaçu, poderia verificarse documentofoi enviado em engano para a EDP?

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira dás Bh às 18h. Será uma
satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro
CORRESPONDÊNCIA

Nº 35 o, ts|
recesiem U O MB

 Sit

Clientes Baixa Tensão Cadastreaqui sua fatura em débito automático:

ne
Please reply duringyourown working hours and consider the environment before printing.

De: Departamentode ServiçosParlamentares <legislativo(camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,20 de setembro de 2023 16:32

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>; Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaedp.com>
Assunto: EncaminhaOfício 475/2023/DSP- Requerimento245/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 245/2023, de autoria do Vereador David Ribeiro da Silva, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 19 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Eliza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

Encaminha Ofício 475/2023/DSP - Requerimento245/2023
De Departamentode Serviços Parlamentares <legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Para PoderpublicoSp <poderpublico.sp(medpbr.com.br>,Ester Silva <ester.silvaedp.com>
Responder para <legislativo(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Responder para  <legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 20/09/2023 16:32

Ofício 475 Req 245 EDP assinado.pdf(-325 KB) [9 siscam.requerimento.n 245.2023arquivo. taj0eqw41.pdf(=-211KB)

siscam. leiordinarian3648leiordinarian 3648.20225s10s5b2.pdf(-486 KB)

siscam.requerimento.n.11..2023.documento.assinado4t4utzvt.pdf (1,1 MB)

siscam.correspondenciarecebidan281.2023. arquivo. Iwxzpyatq.pdf(-3,3MB)

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 245/2023, de autoria do Vereador David Ribeiro da Silva, devidamente aprovado por esta Edilidade, em
sessão ordinária realizada no dia 19 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211

(Valença / Elza / Marcelo)

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Em 20 de setembro de 2023

OFÍCIO Nº 475/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Requerimento nº 245/2023, de autoria do

Vereador David Ribeiro da Silva, devidamente aprovado por esta

Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 19 de setembro de

2023.

Atenciosamente,

eANERESRDDA 2023.09.20
SILVA — PRESIDENTE 10:38:07 -03'00'doseIo

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

PN

EDP São Paulo Distribuição de Energia S.A
ITAQUAQUECETUBA